CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……… , ngày ….tháng …. năm 2018
PHIẾU XÁC NHẬN
THAM DỰ ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2018
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY LẮP TRƯỜNG THÀNH
Kính gửi: Công ty cổ phần Đầu tư và Xây lắp Trường Thành
Tên cổ đông:………………………………………………
Số CMND/ĐKKD:………………………..Cấp ngày…………………Tại…………

Địa chỉ:……………………………………… ……………………………………..

Điện thoại:…………………Fax:………… ……………Email:…………..........…..

Tổng số cổ phần sở hữu:………………………………… ……………………...

(bằng chữ:……………………………………………………………… …………………...)

Xác nhận tham dự Đại hội cổ đông thường niên năm 2018 của Công ty cổ phần Đầu tư và Xây lắp Trường Thành tổ chức vào 08h ngày 18/4/2018 tại Trụ sở Công ty - Số 36 đường Cầu Diễn, phường Phúc Diễn, quận Bắc Từ Liêm, Hà Nội.

	CỔ ĐÔNG
(Ký, ghi rõ họ tên)